
 

 

 

                                         
 
Prot. n. 1736/7.6              Villadose, 10/02/2023 
              
          All’Amministrazione trasparente 
          Al sito Web 
          Agli Atti 
 
OGGETTO: Decreto assegnazione incarico RUP al Dirigente Scolastico per il progetto “Avviso Investimento 
1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Giugno 2022. Fondi PNRR – finanziato dall’Unione Europea M1 
C1 – Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI – SCUOLE (Giugno 2022) 

CUP J91C22001320006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la nota del Ministero dell’Istruzione Prot. 651 del 12/05/2022 avente per oggetto “Programma Scuola 
digitale 2022-2026; 
 
VISTA la nota del Ministro dell’Istruzione n. 2325 del 28/06/2022 avente per oggetto “Programma Scuola 
digitale 2022-2026” – Obbligo di classificazione di dati e servizi digitali e pubblicazione di nuovi avvisi di 
finanziamento; 
 
VISTA la domanda di partecipazione “Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali - Giugno 
2022” finanziato dall’Unione Europea M1 C1 – Investimento 1.2 ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA 
LOCALI; 
 
VISTA l’ammissione della Candidatura n. 59647; 
 
VISTO il Decreto della presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per la trasformazione digitale n. 
67 2/2022 – PNRR che riporta l’elenco delle istanze ammesse a valere sull’Avviso Pubblico “Avviso    
Investimento 1.2 “Abilitazione al Cloud per le PA Locali – Scuole (Giugno 2022), Finestra Temporale n. 2 dal 
24/09/2022 al 21/10/2022, con cui è stato affidato il progetto per € 6.083,00; 
 
VISTO il P.A. 2023 che è stato approvato dal Consiglio di Istituto in data 9 febbraio 2023 con del n. 3; 
 
VISTO il decreto dirigenziale prot. 1227/6.1 del 01/02/2023 di assunzione in bilancio nel Programma Annuale 
Es. Finanziario 2023 seguito dalla delibera del C.I. n. 6 del 09/02/2023; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, recante ad oggetto “Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istruzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015 n. 107; 
 
VISTO l’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 



RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 
 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento ai sensi dell’art. n. 31 del D.Lgs. 50/2016 e 
dell’art. n. 5 della legge 241/1990. 
 
Art. 2 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 
rendicontazione ed eventuali controlli. 
 
Art. 3 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Prof.ssa Nicoletta Marchetto 
  (firmato digitalmente) 

                                                        ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 
 
 
 


		2023-02-10T14:20:07+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da NICOLETTA MARCHETTO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




